strumentis vel contentis in eisdem aut alieno contentorum eorundem videtur contraire

aut quomodolibet obstari. et tali response) seu prolestatione per ipsum dominum

Wilhelmum electum et siefacto seu facta, quod etiam responsum seu quam protesta-

tionem Semper in suo robore voluit remanere. idem dominus Wilhelmus electus

taclis per eum corporaliter manu sua dexlera scripturis sacrosanetis ad saneta dei

evangelia juramentum prestitit corporale de observandis per eum statutis et consue-

tudinibus dicte ecclesie Argentinensis ac etiam articulis, de quibus supradieitur et

quorum tenor talis est .... [weiter mutatis mutandis mit wenigen Ab-
weichungen wie der Kid Bischof La mp rechts Bd. V nr. !)78 bis art. 4 incl.

dann] septimus insuper articulus, obmissis quinto et sexto articulis non juratis, est

quod omnes vasalles etc. [wie in Bd. V nr. 078 bis art. 8 incl. dannjjuravit insuper

idem dominus Wilhelmus electus confirmatus ad saneta dei evangelia per eum corj>ora-

liter tacta se etc. (wie i n Bd. V n r. 978 b i s], super quibus omnibus et singulis prefati

dominus Wilhelmus electus suo, dominus Ulricus de Claromonte camerarius et dominus

Heinricus de Vinstingen dapifer suo ac capituli diele ecclesie Argentinensis nec non

dominus Wilhelmus Carnificus magistcr scabinorum civitatis Argentinensis magistri et con-

sulum ac civitatis predicte nominibus a nobis tribus notariis subscriptis unum vel plura

publicum vel publica, si necesse foret, sibi confici petiverutit instrumentum seu instrumenta.

Acta sunt hec anno domini indictione, pontificatu, mense, die, hora et loco pre-

« Vom Jahre 1371 September 7 gedr Bd V nr. 978.
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scriptis pifscut ibus houorabili et perilo vir» magislro Johanne de DouchendorfT officiali

curie Argentinensis, strenuo niilite domino Johanne de Kugenecke magislro curie dicti

domini Wilhelmi electi, magislro civium civitatis Argentinensis, prudenti viro ürtelino

diclo Mansze (»lim magislro civium et Wernhero dieto Spalzinger nolario et sigillatore

diele civitatis et pluribus aliis personis fidedignis testibus ad premissa vocatis pariter :

et rogalis. [Ks folgt die He gl a u b i g u n g des Instruments durch die bei

der Handlung gegenwärtig g e w e s e n e n P e r s o n e n] Johannes dietus Grosz-

clans clericiis Arg. apostolica et imperiali auetoritate notarius publieus, Heinricus

dietus Heller de Lierheim clericiis Augusteiisis diocesi Arg. commorans publieus im-

periali auetoritate notarius, l lricus de Hopfingcu clericiis Auguslensis diocesi Argentina w